令和４年 12月吉日

移転のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろより、弊社の出版物

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび 12月 26日より、弊社は下記住所へと移転することになりました。こ

れを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます。

つきましては、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。

敬具

東京書店株式会社

代表取締役 伊東治行

記

＜移転先＞

〒105-0001 東京都港区虎ノ門4丁目1−40 江戸見坂森ビル4F

営業開始日       令和4年12月26日

※電話番号・ファックス番号に変更はありません

以上